

# SCG IT ApS

Bjørnebakkevej 30  
3300 Frederiksværk

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/02/2016**

---

**Steen Gjedde**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SCG IT ApS  
Bjørnebakkevej 30  
3300 Frederiksværk

CVR-nr: 33083599  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Handelsbanken  
Klampenborgvej 221, 1  
2800 Lyngby  
DK Danmark

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde IT-konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på t.kr. 372 mod t.kr. 689 i det foregående regnskabsår. Året udviser et resultat på t.kr. -1 mod t.kr. 26 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 217 og en egenkapital på t.kr. 83.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter balancedagen

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

### Fremtiden

Ledelsen forventer et tilsvarende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, og derved et tilsvarende resultat for det kommende regnskabsår.

, den

### Direktion

Steen Christer Gjedde

### Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Den 07. februar 2016 afholdtes generalforsamling i anpartsselskabet SCG IT Aps, cvr.nr. 33083599. Generalforsamlingen vedtog enstemmigt og med samtlige stemmer, at fravælge revision for det kommende regnskabsår.

Selskabet aflægger årsregnskab efter reglerne for selskaber i regnskabsklasse B, og selskabet har ikke i to på hinanden følgende år overskredet to af følgende størrelsesgrænser:

- Balancesum på DKK 4,0 mio.
- Nettoomsætning på DKK 8,0 mio.
- Gennemsnitlig antal helårsbeskæftigede på 12 medarbejdere.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at tilbyde IT-konsulentytelser og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

I det forløbne regnskabsår har selskabet realiseret et bruttoresultat på t.kr. 372 mod t.kr. 689 i det foregående regnskabsår. Året udviser et resultat på t.kr. -1 mod t.kr. 26 sidste år. Balancen udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 217 og en egenkapital på t.kr. 83.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og indtil i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		403.915	
Eksterne omkostninger .....		-31.887	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>372.028</b>	
Personaleomkostninger .....		-372.166	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-138</b>	
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-138</b>	
Ekstraordinære omkostninger .....		-546	
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-684</b>	
Skat af årets resultat .....		-307	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-991</b>	
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0	
Overført resultat .....		-991	
<b>I alt .....</b>		<b>-991</b>	

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		79.500	
Tilgodehavende skat .....		4.000	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>83.500</b>	
Likvide beholdninger .....		133.523	
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>217.023</b>	
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>217.023</b>	

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	
Overført resultat .....		3.346	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>83.346</b>	
Skyldig selskabsskat .....		67	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>67</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		133.610	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.610</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>133.677</b>	
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>217.023</b>	



# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis